
8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Landesliga Nord   1200 m / 40 km / 10 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 814   1. Hebenstreit, Felix   1. M JU TSVE Bielefeld III 1:55:34 18:18 1:01:14 36:02
 859   2. Lessmeister, Frank   1. M 40 Ute Mückel Triathlon 1:57:16 20:09 1:00:20 36:48
 802   3. Limberg, Tobias   1. M 30 LC Solbad Ravensberg 1:57:32 20:51 1:00:43 35:58
 868   4. Mohrmann, Niko   1. M 20 SC Aquarius Löhne I 1:58:17 20:53 1:00:39 36:45
 801   5. Steuer, Holger   2. M 40 LC Solbad Ravensberg 1:59:34 20:50 57:03 41:41
 881   6. Schnafel, Martin   1. M 45 ASC Ahlen 1:59:59 21:31 1:00:28 38:00
 816   7. Terstesse, Christian   2. M 45 TSVE Bielefeld III 2:00:50 21:18 1:00:19 39:14
 825   8. Williams, Edward   3. M 45 1. Tri Club Paderborn II 2:01:13 19:38 1:02:04 39:31
 805   9. Meyer, Malte   2. M 20 Nordenia Tri Finish Münst 2:01:34 21:06 1:03:45 36:43
 826  10. Rossmanith, Tim   2. M 30 1. Tri Club Paderborn II 2:01:54 21:41 1:02:18 37:55
 815  11. Kamp, Moritz   3. M 20 TSVE Bielefeld III 2:02:42 21:35 1:03:12 37:55
 827  12. Schuster, Andy   1. M 50 1. Tri Club Paderborn II 2:02:46 20:29 1:02:28 39:50
 803  13. Esselmann, Tim   3. M 30 LC Solbad Ravensberg 2:02:59 20:57 1:00:43 41:19
 835  14. Späker, Dieter   3. M 40 W + F Münster III 2:03:03 17:57 1:03:29 41:37
 883  15. Nieländer, Andreas   4. M 40 ASC Ahlen 2:03:49 21:47 1:03:19 38:43
 804  16. Korte, Andreas   1. M 35 LC Solbad Ravensberg 2:03:59 22:16 1:01:21 40:23
 884  17. Schröer, Sebastian   4. M 30 ASC Ahlen 2:04:14 22:10 1:03:45 38:18
 867  18. Westerholz, Thorsten   5. M 30 SC Aquarius Löhne I 2:04:26 23:30 58:23 42:34
 813  19. Gerkens, Michael   2. M 35 TSVE Bielefeld III 2:04:28 24:41 1:01:50 37:58
 866  20. Wegener, Olaf   5. M 40 SC Aquarius Löhne I 2:04:29 23:28 1:03:00 38:01
 874  21. Mussing, Thomas   3. M 35 LTC Follow Me 2:04:37 23:02 1:03:40 37:54
 865  22. Dortschy, Peter   6. M 40 SC Aquarius Löhne I 2:04:58 20:52 1:01:15 42:51
 864  23. Borgelt, Cornelius   6. M 30 Tri Speed Marienfeld II 2:05:00 24:37 1:01:46 38:37
 807  24. Habel, Tim   4. M 20 Nordenia Tri Finish Münst 2:05:16 24:06 1:02:23 38:47
 808  25. Fritze, Holger   5. M 20 Nordenia Tri Finish Münst 2:05:21 23:15 1:04:52 37:14
 875  26. Spiekermann, Holger   7. M 30 LTC Follow Me 2:05:30 24:28 1:00:46 40:16
 837  27. Altehüsing, Thomas   8. M 30 SC Altenrheine II 2:06:28 26:22 1:03:31 36:35
 882  28. Diecksmeier, Oliver   9. M 30 ASC Ahlen 2:06:59 26:32 1:02:35 37:52
 820  29. Koch, Christian   4. M 45 TSG Sprockhövel 2:07:01 21:55 1:02:16 42:50
 871  30. Ziegler, Marc   4. M 35 Nordenia Tri Finish Münst 2:07:14 24:54 1:04:20 38:00

+ 4  806  31. Hoffmann, Johannes   6. M 20 Nordenia Tri Finish Münst 2:07:42 20:42 1:02:27 40:34
 830  32. Janta, Klaudius   7. M 40 LV Tristar Oelde III 2:08:03 22:55 1:05:07 40:01
 817  33. Buchmüller, Thimo   7. M 20 TSG Sprockhövel 2:08:39 23:31 1:06:11 38:57
 833  34. Mitschker, Sebastian  10. M 30 W + F Münster III 2:09:03 24:42 1:05:40 38:41
 862  35. Peters, Uwe   5. M 45 Tri Speed Marienfeld II 2:09:19 23:00 1:03:20 42:59
 853  36. Gennet, Uwe   8. M 40 Tri Sport Team Verl III 2:10:36 24:38 1:05:35 40:23
 857  37. Dämmer, Peter   9. M 40 Ute Mückel Triathlon 2:10:48 22:33 1:05:05 43:10
 840  38. Watta, Matthias  10. M 40 SC Altenrheine II 2:10:51 22:07 1:06:27 42:17

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - Tel.: 0175-2722301



8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Landesliga Nord   1200 m / 40 km / 10 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 855  39. Meißner, Stefan   5. M 35 Tri Sport Team Verl III 2:11:26 26:48 1:07:28 37:10
 832  40. Häßler, Peter  11. M 40 LV Tristar Oelde III 2:11:40 24:46 1:09:07 37:46
 858  41. Scherke, Thomas   6. M 35 Ute Mückel Triathlon 2:11:55 25:03 1:04:01 42:50
 869  42. Pigge, Anton  11. M 30 Nordenia Tri Finish Münst 2:12:12 21:52 1:07:05 43:16

+ 2  878  43. Kranzmann, Dennis   8. M 20 TSVE Bielefeld IV 2:12:22 24:05 1:06:08 40:09
 860  44. Jagnow, Marcel   9. M 20 Ute Mückel Triathlon 2:12:34 21:43 1:06:39 44:13
 811  45. Langner, Eckhard   2. M 50 1. Tri Team Gütersloh II 2:12:36 24:38 1:03:57 44:01
 841  46. Von Hagen, Uli   6. M 45 TVE Greven III 2:12:47 21:57 1:06:04 44:46
 822  47. Erichsen, Tobias   7. M 35 Tri Team TG Lage II 2:13:40 22:22 1:03:56 47:22
 810  48. Schneidt, Jannik   2. M JU 1. Tri Team Gütersloh II 2:13:48 23:35 1:06:22 43:51
 836  49. Strathaus, Jan  10. M 20 W + F Münster III 2:14:08 22:59 1:08:17 42:53
 839  50. Ross, Josef  12. M 40 SC Altenrheine II 2:14:18 26:55 1:04:22 43:01
 838  51. Auffenberg, Wolfgang  13. M 40 SC Altenrheine II 2:14:20 27:31 1:04:07 42:42
 812  52. Delker, Helmut  14. M 40 1. Tri Team Gütersloh II 2:15:20 25:48 1:09:13 40:19
 809  53. Schluckebier, Holger   8. M 35 1. Tri Team Gütersloh II 2:15:20 23:46 1:10:41 40:53
 821  54. Prüßner, Tobias  12. M 30 Tri Team TG Lage II 2:15:42 20:37 1:08:19 46:47
 819  55. Manduzio, Alexander  11. M 20 TSG Sprockhövel 2:15:47 28:12 1:07:32 40:03
 879  56. Linke, Phillip   1. M TSVE Bielefeld IV 2:16:34 27:27 1:06:28 42:39
 850  57. Greiner, Frank   7. M 45 SC Aquarius Löhne II 2:16:45 26:20 1:06:55 43:30
 844  58. Schipmann, Reiner   3. M 50 TVE Greven III 2:16:49 22:46 1:07:10 46:54
 831  59. Möhlmann, Ralf   9. M 35 LV Tristar Oelde III 2:16:51 23:26 1:08:21 45:04
 818  60. Karge, Ulrich  15. M 40 TSG Sprockhövel 2:17:08 24:16 1:07:30 45:22
 877  61. Winkler, Uwe  16. M 40 TSVE Bielefeld IV 2:17:22 24:28 1:08:20 44:34
 842  62. Korte, Ralf  17. M 40 TVE Greven III 2:17:42 25:33 1:05:19 46:50
 823  63. Lükermann, Frank   8. M 45 Tri Team TG Lage II 2:18:05 24:08 1:08:58 45:00
 876  64. Becker, Jörg  10. M 35 LTC Follow Me 2:18:28 26:15 1:09:31 42:42
 854  65. Hosemann, Patrick   3. M JU Tri Sport Team Verl III 2:18:38 26:02 1:10:04 42:32
 824  66. Runte, Karsten  18. M 40 Tri Team TG Lage II 2:21:32 27:22 1:10:07 44:03
 861  67. Thoms, Daniela   1. W 45 Tri Speed Marienfeld II 2:22:58 22:30 1:10:32 49:56
 851  68. Rimpler, Thomas   9. M 45 SC Aquarius Löhne II 2:23:12 25:40 1:09:52 47:39
 829  69. Skugina, Eicke  11. M 35 LV Tristar Oelde III 2:24:43 28:28 1:12:07 44:08
 828  70. Berndt, Stefan  12. M 20 1. Tri Club Paderborn II 2:25:34 25:49 1:11:56 47:49
 870  71. Nies, Carla   1. W 20 Nordenia Tri Finish Münst 2:26:06 25:32 1:14:36 45:58
 849  72. Spilker, Bernd  19. M 40 SC Aquarius Löhne II 2:27:56 31:41 1:07:07 49:08
 846  73. Dresel, Volker   4. M 50 TSG Sprockhövel II 2:27:56 28:11 1:10:44 49:01
 873  74. Ahlert, Patrick  13. M 30 LTC Follow Me 2:29:08 26:06 1:10:46 52:16
 872  75. Eißing, Thomas  14. M 30 Nordenia Tri Finish Münst 2:30:04 30:09 1:13:51 46:05
 856  76. Ruhland, Gerd   5. M 50 Tri Sport Team Verl III 2:35:35 33:56 1:13:04 48:35
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Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - Tel.: 0175-2722301



8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Landesliga Nord   1200 m / 40 km / 10 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 843  77. Weglage, Holger  20. M 40 TVE Greven III 2:36:05 28:36 1:09:02 58:27
 852  78. Claßen, Wolfgang   6. M 50 SC Aquarius Löhne II 2:38:55 27:25 1:16:18 55:12
 880  79. Weber, Heiko  12. M 35 TSVE Bielefeld IV 2:42:00 26:30 1:17:26 58:04
 845  84. Pickardt, Marc   0. M 20 TSG Sprockhövel II n.a.
 848  84. Wiesmann, Wilhelm   0. M 45 TSG Sprockhövel II n.a.
 847  84. Becker, Dirk   0. M 40 TSG Sprockhövel II n.a.
 863  84. Gerdhenrichs, Stefan   0. M 20 Tri Speed Marienfeld II n.a.
 834  84. Pathe, Thomas   0. M 45 W + F Münster III n.a.

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - Tel.: 0175-2722301



8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011
Mannschaftsergebnisliste  -  Landesliga Nord   1200 m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1. LC Solbad Ravensberg  37 
 3. Tobias Limberg - 1:57:32
 5. Holger Steuer - 1:59:34
13. Tim Esselmann - 2:02:59
16. Andreas Korte - 2:03:59

 2. TSVE Bielefeld III  38 
 1. Felix Hebenstreit - 1:55:34
 7. Christian Terstesse - 2:00:50
11. Moritz Kamp - 2:02:42
19. Michael Gerkens - 2:04:28

 3. SC Aquarius Löhne I  64 
 4. Niko Mohrmann - 1:58:17
18. Thorsten Westerholz - 2:04:26
20. Olaf Wegener - 2:04:29
22. Peter Dortschy - 2:04:58

 4. ASC Ahlen  66 
 6. Martin Schnafel - 1:59:59
15. Andreas Nieländer - 2:03:49
17. Sebastian Schröer - 2:04:14
28. Oliver Diecksmeier - 2:06:59

 5. Nordenia Tri Finish Münster III  89 
 9. Malte Meyer - 2:01:34
24. Tim Habel - 2:05:16
25. Holger Fritze - 2:05:21
31. Johannes Hoffmann - 2:07:42

 6. 1. Tri Club Paderborn II  100 
 8. Edward Williams - 2:01:13
10. Tim Rossmanith - 2:01:54
12. Andy Schuster - 2:02:46
70. Stefan Berndt - 2:25:34

 7. Ute Mückel Triathlon  124 
 2. Frank Lessmeister - 1:57:16
37. Peter Dämmer - 2:10:48
41. Thomas Scherke - 2:11:55
44. Marcel Jagnow - 2:12:34

 8. SC Altenrheine II  166 
27. Thomas Altehüsing - 2:06:28
38. Matthias Watta - 2:10:51
50. Josef Ross - 2:14:18
51. Wolfgang Auffenberg - 2:14:20

 9. TSG Sprockhövel  177 
29. Christian Koch - 2:07:01
33. Thimo Buchmüller - 2:08:39
55. Alexander Manduzio - 2:15:47
60. Ulrich Karge - 2:17:08

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - Tel.: 0175-2722301



8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011
Mannschaftsergebnisliste  -  Landesliga Nord   1200 m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯10. W + F Münster III  181 
14. Dieter Späker - 2:03:03
34. Sebastian Mitschker - 2:09:03
49. Jan Strathaus - 2:14:08
84. Thomas Pathe - n.a.

11. LTC Follow Me  185 
21. Thomas Mussing - 2:04:37
26. Holger Spiekermann - 2:05:30
64. Jörg Becker - 2:18:28
74. Patrick Ahlert - 2:29:08

12. 1. Tri Team Gütersloh II  198 
45. Eckhard Langner - 2:12:36
48. Jannik Schneidt - 2:13:48
52. Helmut Delker - 2:15:20
53. Holger Schluckebier - 2:15:20

13. LV Tristar Oelde III  200 
32. Klaudius Janta - 2:08:03
40. Peter Häßler - 2:11:40
59. Ralf Möhlmann - 2:16:51
69. Eicke Skugina - 2:24:43

14. Tri Speed Marienfeld II  209 
23. Cornelius Borgelt - 2:05:00
35. Uwe Peters - 2:09:19
67. Daniela Thoms - 2:22:58
84. Stefan Gerdhenrichs - n.a.

15. Tri Sport Team Verl III  216 
36. Uwe Gennet - 2:10:36
39. Stefan Meißner - 2:11:26
65. Patrick Hosemann - 2:18:38
76. Gerd Ruhland - 2:35:35

16. Nordenia Tri Finish Münster IV  218 
30. Marc Ziegler - 2:07:14
42. Anton Pigge - 2:12:12
71. Carla Nies - 2:26:06
75. Thomas Eißing - 2:30:04

17. Tri Team TG Lage II  230 
47. Tobias Erichsen - 2:13:40
54. Tobias Prüßner - 2:15:42
63. Frank Lükermann - 2:18:05
66. Karsten Runte - 2:21:32

18. TSVE Bielefeld IV  239 
43. Dennis Kranzmann - 2:12:22
56. Phillip Linke - 2:16:34
61. Uwe Winkler - 2:17:22
79. Heiko Weber - 2:42:00

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - Tel.: 0175-2722301



8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011
Mannschaftsergebnisliste  -  Landesliga Nord   1200 m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯19. TVE Greven III  243 
46. Uli Von Hagen - 2:12:47
58. Reiner Schipmann - 2:16:49
62. Ralf Korte - 2:17:42
77. Holger Weglage - 2:36:05

20. SC Aquarius Löhne II  275 
57. Frank Greiner - 2:16:45
68. Thomas Rimpler - 2:23:12
72. Bernd Spilker - 2:27:56
78. Wolfgang Claßen - 2:38:55

21. TSG Sprockhövel II  325 
73. Volker Dresel - 2:27:56
84. Marc Pickardt - n.a.
84. Wilhelm Wiesmann - n.a.
84. Dirk Becker - n.a.
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Norbert Aulenkamp Landesliga Nord 17.07.2011 18:39

Platz Mannschaft Punkte Platzz. V1 P1 V2 P2 V3 P3 V4 P4
1 LC Solbad Ravensberg 7 205 2 72 3 58 1 38 1 37
2 TSVE Bielefeld III 8 207 3 86 1 36 2 47 2 38
3 Nordenia Tri Finish Münster III 13 280 1 59 2 42 5 90 5 89
4 1. Tri Club Paderborn II 19 361 3 86 4 83 6 92 6 100
5 SC Aquarius Löhne I 23 442 7 116 5 109 8 153 3 64
6 ASC Ahlen 24 395 9 132 8 130 3 67 4 66
7 Ute Mückel Triathlon 30 508 8 121 11 178 4 85 7 124
8 Tri Speed Marienfeld II 36 568 5 98 10 168 7 93 14 209
9 W + F Münster III 46 739 14 215 7 121 15 222 10 181

10 1. Tri Team Gütersloh II 49 752 13 176 15 208 9 170 12 198
11 TSG Sprockhövel 49 785 11 167 18 250 11 191 9 177
12 Nordenia Tri Finish Münster IV 51 745 12 170 6 118 17 239 16 218
13 SC Altenrheine II 51 807 16 239 16 211 11 191 8 166
13 Tri Sport Team Verl III 55 824 15 226 12 186 13 196 15 216
15 TSVE Bielefeld IV 57 858 20 286 9 155 10 178 18 239
16 LTC Follow Me 58 833 10 147 19 261 18 240 11 185
17 LV Tristar Oelde III 58 898 6 114 20 336 19 248 13 200
18 TVE Greven III 64 896 17 245 14 202 14 206 19 243
19 Tri Team TG Lage II 68 933 19 251 17 230 15 222 17 230
20 SC Aquarius Löhne II 70 1011 17 245 13 190 20 301 20 275
21 TSG Sprockhövel II 83 1321 21 324 20 336 21 336 21 325

Saerbeck Verl

NRWTV LIGEN 2011
Landesliga Nord

Gütersloh Steinbeck



8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Kurzdistanz   1200 m / 40 km / 10 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 577   1. Dunkel, Thomas   1. M 30 TSVE 1890 Bielefeld 1:59:04 23:06 59:23 36:34
 508   2. Wendt, Steffen   1. M 20 TRC Essen 2:00:53 25:07 59:52 35:54
 533   3. Raulf, Stefan   1. M 35 Tri Star Oelde 2:01:55 21:53 1:03:00 37:02
 514   4. Heyde, Mark   2. M 30 SV-Neptun 08 Finsterwalde 2:04:25 22:32 1:02:09 39:44
 561   5. Krüger, Guido   1. M 45 TSV Schloß Neuhaus 2:05:35 23:04 1:04:44 37:47
 583   6. Rochlitz, Frank   1. M 40 2:06:38 24:45 1:01:07 40:46
 539   7. Olderdissen, Heiko   2. M 40 TSVE 1890 Bielefeld 2:06:42 24:17 1:02:00 40:24
 521   8. Nürnberger, Peter   3. M 30 2:07:00 24:31 1:03:09 39:20
 509   9. Kohberger, Achim   2. M 20 TSG Reutlingen 2:07:11 19:14 1:06:27 41:31
 532  10. Ernst, Christian   2. M 35 St. Pauli Triathlon 2:07:50 26:50 1:00:47 40:13
 560  11. Wohlmeiner, Stephan   2. M 45 Tri - Cops Warstein 2:08:14 24:04 1:02:11 41:59
 502  12. Reckendrees, Jan-Felix   3. M 20 TriSpeed Marienfeld 2:08:48 22:39 1:05:57 40:12
 565  13. Schröder, Norbert   3. M 45 TK Grevenbroich 2:10:32 24:08 1:03:33 42:50
 516  14. Müller, Jan-Kristof   4. M 30 Triathlon Team Witten 2:11:23 26:22 1:04:45 40:17
 503  15. Zudrop, Tim   4. M 20 TriSpeed Marienfeld 2:11:57 23:24 1:07:14 41:19
 550  16. Gehring, Jörn   3. M 40 WVC Kassel 2:14:51 24:37 1:05:02 45:12
 506  17. Pilot, Ajosha   5. M 20 Tricity 2001 e.V. 2:15:31 24:44 1:12:57 37:51
 524  18. Fraunholz, Jörg   3. M 35 TV Lemgo 2:15:47 25:22 1:10:14 40:11
 537  19. Newrzella, Dirk   4. M 40 TRIandertaler mettmann-sp 2:15:53 27:11 1:02:39 46:04
 554  20. Andre, Thomas   4. M 45 LDT-Bochum 2:16:21 25:42 1:06:50 43:50
 530  21. Zicholl, Christian   4. M 35 2:16:28 26:18 1:07:18 42:53
 571  22. Rehberg, Udo   1. M 50 WSU-Tri Team Warendorf 2:16:46 22:28 1:02:12 52:06
 576  23. Stangl, Eric   5. M 40 2:17:12 23:40 1:11:11 42:22
 569  24. Klicker, Lothar   5. M 45 Tri Team Blau Weiß Reckli 2:17:22 26:08 1:05:13 46:01
 542  25. Heidemann, Udo   6. M 40 Turnerschaft Bielefeld v. 2:19:48 29:34 1:06:54 43:20
 513  26. Jäger, Daniel   5. M 30 1. Tri-Club Paderborn 2:19:58 29:28 1:05:59 44:30
 567  27. Kannegiesser, Thomas   6. M 45 Minden 2:21:11 26:14 1:11:17 43:39
 563  28. Kleine, Markus   7. M 45 Tri-As Hamm 2:21:25 25:23 1:09:08 46:54
 517  29. Kindermann, Andreas   6. M 30 2:22:45 28:50 1:09:45 44:09
 555  30. Driescher, Guido   8. M 45 2:22:58 30:59 1:07:36 44:23
 580  31. Weissner, Martin   5. M 35 Wasser + Freizeit Münster 2:23:53 28:32 1:10:26 44:56
 522  32. Ahlheid, Sven   7. M 30 2:24:25 28:20 1:11:33 44:32
 541  33. Silva, Manuel   7. M 40 1. Tri-Club Paderborn 2:25:47 32:53 1:07:48 45:06
 538  34. Blume, Dietmar   8. M 40 TriFun Hennesee 2:26:06 27:28 1:14:12 44:26
 548  35. Ganter, Matthias   9. M 40 SK Bayer Uerdingen 2:27:25 30:21 1:09:50 47:14
 549  36. Althage, Karsten  10. M 40 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:27:55 29:59 1:11:40 46:16
 579  37. Süllow, Martin   1. M 55 TSV Wallenhorts 2:29:19 31:34 1:09:03 48:42
 570  38. Böcker, Werner   2. M 50 Tri-As Hamm 2:29:51 30:39 1:12:05 47:07
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8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Kurzdistanz   1200 m / 40 km / 10 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 546  39. Matthee, Klaus  11. M 40 LG Pflegefall 2:30:51 34:25 1:11:34 44:52
 531  40. Stralla, Markus   6. M 35 Team Erdinger Alkoholfrei 2:34:33 28:14 1:12:25 53:54
 581  41. Liesen, Hubert   2. M 55 LT Olsberg 2:37:18 31:53 1:16:06 49:19
 572  42. Manigel, Ulrich   3. M 50 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:40:32 32:08 1:14:52 53:31
 575  43. Rößler, Johannes   1. M 60 RMC Schloß Neuhaus 2:42:02 32:49 1:18:36 50:38
 511  44. Falk, Timo   8. M 30 2:42:35 36:35 1:19:30 46:29
 582  45. Müller, Danny-Rene   7. M 35 mach-mich-fit.de 2:43:31 28:59 1:18:18 56:14
 566  46. Nagel, Andreas   9. M 45 RC-Sorpesee tri-team 2:48:41
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8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Kurzdistanz   1200 m / 40 km / 10 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 558   1. Siebke, Dörte   1. W 40 M3S Hamburg e.V. 2:02:45 22:03 1:01:18 39:24
 586   2. Jordan, Nikki   1. W 30 British Army Triathlon 2:15:02 24:43 1:07:20 42:59
 551   3. Bierey, Judith   2. W 40 Triathlon TEAM TG Witten 2:17:27 22:27 1:09:13 45:47
 518   4. Noya Crespo, Silvia   2. W 30 Letzte - aber GLÜCKLICH! 2:21:40 26:28 1:11:47 43:25
 574   5. Kraus, Gudrun   1. W 50 ASC Ahlen 2:26:24 29:17 1:11:19 45:48
 501   6. Gora, Silvia   1. W 20 WSU-Tri Team Warendorf 2:27:45 22:21 1:10:53 54:31
 553   7. Walter, Alexandra   3. W 40 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:29:40 26:21 1:12:10 51:09
 512   8. Diecksmeier, Silke   3. W 30 ASC Ahlen 2:33:35 27:17 1:17:57 48:21
 544   9. Olszewski, Anja   4. W 40 LDT Bochum 2:34:36 28:09 1:17:22 49:05
 520  10. Jochem, Linda   4. W 30 2:36:21 32:18 1:15:00 49:04
 534  11. Schumann, Johanna   1. W 35 1. Tri-Club Paderborn 2:48:21 30:55 1:16:21 1:01:05
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8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Regionalliga Frauen   600 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 325   1. Zijgers, Rina   1. W 30 W + F Münster I 1:03:46 10:17 34:07 19:22
 348   2. Grohmann, Katharina   1. W 20 Ute Mückel Triathlon 1:04:49 12:58 32:21 19:30
 301   3. Marxen, Jennifer   2. W 20 Krefelder Kanu Klub III 1:05:30 11:24 33:46 20:21
 350   4. Hollendung, Katrin   3. W 20 1.Tri Club Paderborn 1:05:43 13:11 32:07 20:24
 305   5. Rengers, Katja   2. W 30 RWE Starlight Team Essen 1:05:47 11:03 34:21 20:22
 303   6. Müller, Angela   3. W 30 Krefelder Kanu Klub III 1:06:48 13:10 33:58 19:40
 329   7. Nottebrock, Kerstin   1. W 40 Tri Team TG Lage 1:07:04 11:29 33:45 21:50
 354   8. Keil, Daniela   2. W 40 Tri- As Hamm 1:07:20 12:06 33:22 21:52
 359   9. Coenen, Yvonne   4. W 30 KOMET Team TV Lemgo II 1:07:38 11:15 34:30 21:53
 302  10. Gensior, Berenike   1. W 50 Krefelder Kanu Klub III 1:07:55 13:51 33:34 20:30
 316  11. Sax, Eva   1. W JA Kölner Triathlon Team 01 1:08:00 10:26 36:41 20:53
 306  12. Hüging, Petra   1. W 35 RWE Starlight Team Essen 1:08:16 13:31 32:40 22:06
 321  13. Würges, Kerstin   5. W 30 ASV Köln II 1:08:34 14:13 33:29 20:51
 353  14. Wesselmann, Jutta   6. W 30 Tri- As Hamm 1:08:46 12:51 34:56 20:59
 326  15. Kuper, Christine   1. W 45 W + F Münster I 1:08:47 14:24 33:26 20:57
 352  16. Hoffmeister, Meike   3. W 40 Tri- As Hamm 1:08:51 13:58 33:46 21:06
 327  17. Draude, Verena   2. W 35 W + F Münster I 1:09:02 13:57 33:28 21:37
 379  18. Van Isacker, Laurie   7. W 30 Brander SV-Tri Team 1:09:16 13:15 33:55 22:06
 332  19. Libuda, Anke   8. W 30 PV Triathlon Witten III 1:09:17 11:44 36:38 20:56
 360  20. Kemper, Caroline   4. W 20 KOMET Team TV Lemgo II 1:09:22 14:42 34:52 19:48
 317  21. Antalffy, Isabelle   2. W JA Kölner Triathlon Team 01 1:09:25 12:40 35:30 21:14
 376  22. Preuß, Katrin   5. W 20 Tri Club Wuppertal 1:09:32 11:34 35:32 22:26
 356  23. Elkmann, Iris   9. W 30 W + F Münster II 1:09:43 11:51 34:06 23:45
 315  24. Simm, Sarah   6. W 20 SG Tristar Oelde/Tri Team 1:10:09 11:38 35:43 22:48
 318  25. Koeppel, Karoline   7. W 20 Kölner Triathlon Team 01 1:10:20 12:32 35:13 22:35
 349  26. Hissmann, Sonja   8. W 20 1.Tri Club Paderborn 1:11:13 13:13 35:47 22:13
 342  27. Kömen, Barbara   4. W 40 Freie Schwimmer Düsseldor 1:11:15 14:31 34:56 21:48
 368  28. Schmidt, Anja   3. W 35 RC Sorpesee Tri Team 1:11:19 14:23 34:46 22:10
 358  29. Eickmeier, Kim   9. W 20 KOMET Team TV Lemgo II 1:11:33 11:07 36:15 24:12
 310  30. Dominiak, Karo   4. W 35 Tri Minators Voerde 1:11:34 13:59 34:13 23:23
 357  31. Kleimann, Birgitt   5. W 40 W + F Münster II 1:11:36 14:10 34:44 22:42
 370  32. Lindner, Katja   6. W 40 SG Mettmann / TuS Breitsc 1:11:47 14:46 34:41 22:20
 337  33. Bock, Svenja  10. W 20 Triathlon Team Ratingen 0 1:11:49 11:53 35:58 23:58
 320  34. Lenz, Astrid   5. W 35 ASV Köln II 1:11:54 13:34 35:56 22:24
 381  35. Meerten, Andrea   7. W 40 Brander SV-Tri Team 1:12:10 16:11 33:04 22:55
 314  36. Runschke, Christina  11. W 20 SG Tristar Oelde/Tri Team 1:12:12 12:23 37:47 22:02
 351  37. Kleinehans, Kerstin  10. W 30 1.Tri Club Paderborn 1:12:12 13:01 35:19 23:52
 309  38. Schönauer, Anne   1. W SG Tri Power Rhein Sieg 1:12:18 11:28 36:51 23:59
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8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Regionalliga Frauen   600 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 319  39. Minor, Astrid   6. W 35 ASV Köln II 1:12:30 14:44 35:46 22:00
 335  40. Kleinschmidt, Gabi   8. W 40 SC Aquarius Löhne 1:12:35 16:42 32:28 23:25
 367  41. Gerling, Anke   7. W 35 RC Sorpesee Tri Team 1:12:53 12:42 34:35 25:36
 313  42. Schalkamp, Sarah   3. W JA SG Tristar Oelde/Tri Team 1:13:03 13:03 38:46 21:14
 364  43. Hauser, Dunja  11. W 30 ASV Köln III 1:13:16 12:48
 347  44. Dohmann, Thaddäa  12. W 20 Ute Mückel Triathlon 1:13:32 14:20 34:48 24:24
 371  45. Polanz, Meike  12. W 30 SG Mettmann / TuS Breitsc 1:13:41 15:11 38:05 20:25
 380  46. Ganser, Jennifer   8. W 35 Brander SV-Tri Team 1:13:52 14:14 34:38 24:59
 323  47. Kummerer, Sonja  13. W 20 Rückenwind Dortmund II 1:13:54 11:22 36:36 25:56
 338  48. Gerpott, Fabiola  14. W 20 Triathlon Team Ratingen 0 1:13:57 11:58 36:22 25:37
 322  49. Holbach, Mirjam  15. W 20 Rückenwind Dortmund II 1:13:59 12:44 36:40 24:35
 365  50. Erdmann, Sonja   9. W 40 ASV Köln III 1:14:07 15:58 35:05 23:03
 328  51. Mucha, Vanessa  16. W 20 Tri Team TG Lage 1:14:10 14:49 36:28 22:52
 333  52. Steffen, Marlies  17. W 20 PV Triathlon Witten III 1:14:36 15:02 36:42 22:52
 372  53. Vogelsang, Nina   9. W 35 SG Mettmann / TuS Breitsc 1:14:45 14:15 36:18 24:12
 307  54. Durst, Annika  18. W 20 SG Tri Power Rhein Sieg 1:15:12 13:05 36:18 25:49
 374  55. Westemeier, Judith  10. W 40 Soester Tri Team 1:15:38 13:17 36:28 25:53
 304  56. Fischer, Sabine  13. W 30 RWE Starlight Team Essen 1:15:45 14:03 38:54 22:48
 312  57. Berger, Clara  19. W 20 Tri Minators Voerde 1:15:50 14:09 37:05 24:36
 341  58. Kenneweg, Sonja  10. W 35 Freie Schwimmer Düsseldor 1:16:06 12:36 38:59 24:31
 340  59. Sawatzki, Julia  20. W 20 Freie Schwimmer Düsseldor 1:16:13 14:12 37:16 24:45
 334  60. Wegener, Christina  11. W 40 SC Aquarius Löhne 1:16:38 15:48 37:31 23:18
 346  61. Bergtold, Larissa  21. W 20 Ute Mückel Triathlon 1:16:42 14:11 38:42 23:49
 308  62. Kermelk, Katharina  22. W 20 SG Tri Power Rhein Sieg 1:16:43 13:21 39:24 23:58
 363  63. Hamker, Lisa   2. W TSVE Active Team Bielefel 1:17:01 13:32 38:22 25:06
 311  64. Dincklage, Melanie  11. W 35 Tri Minators Voerde 1:17:11 13:54 37:44 25:33
 375  65. Schwidtal, Anja   2. W 45 Soester Tri Team 1:17:41 15:14 38:29 23:58
 324  66. Huhn, Carina  23. W 20 Rückenwind Dortmund II 1:18:09 16:01 39:28 22:41
 377  67. Zimnol, Anna-Maria  14. W 30 Tri Club Wuppertal 1:19:06 13:21 40:38 25:07
 331  68. Hasenclever, Heike   1. W 55 PV Triathlon Witten III 1:19:15 14:39 39:14 25:22
 362  69. Kirchhoff, Diane  24. W 20 TSVE Active Team Bielefel 1:19:32 13:45 37:12 28:35
 366  70. Syring, Katharina  25. W 20 ASV Köln III 1:19:42 19:40 38:28 21:33
 330  71. Körner-Downes, Monika   2. W 50 Tri Team TG Lage 1:20:00 16:39 38:08 25:12
 378  72. Lattau, Sabine   3. W 45 Tri Club Wuppertal 1:20:36 16:05 38:20 26:11
 339  73. Kronauer, Christina  15. W 30 Triathlon Team Ratingen 0 1:21:14 17:41 38:12 25:21
 343  74. Schmitz, Claudia   4. W 45 PSV Brühl 1:21:36 19:54 35:51 25:50
 336  75. Claßen, Yvonne   3. W 50 SC Aquarius Löhne 1:22:02 16:40 39:34 25:49
 373  76. Ebel-Mess, Sabine  12. W 40 Soester Tri Team 1:22:35 14:46 41:57 25:52
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8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Regionalliga Frauen   600 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 369  77. Tigges, Sabrina  16. W 30 RC Sorpesee Tri Team 1:22:44 16:59 39:54 25:51
 361  78. Recker, Catrin  17. W 30 TSVE Active Team Bielefel 1:22:48 12:41 42:30 27:38
 355  79. Strohmeier, Antje   5. W 45 W + F Münster II 1:31:41 18:38 43:54 29:09
 345  80. Menzel, Jennifer  12. W 35 PSV Brühl 1:33:30 18:27 43:26 31:37
 344  81. Corzilius, Gitte  13. W 40 PSV Brühl 1:43:57 18:40 50:32 34:44
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8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011
Mannschaftsergebnisliste  -  Regionalliga Frauen   600 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1. Krefelder Kanu Klub III  19 
 3. Jennifer Marxen - 1:05:30
 6. Angela Müller - 1:06:48
10. Berenike Gensior - 1:07:55

 2. W + F Münster I  33 
 1. Rina Zijgers - 1:03:46
15. Christine Kuper - 1:08:47
17. Verena Draude - 1:09:02

 3. Tri- As Hamm  38 
 8. Daniela Keil - 1:07:20
14. Jutta Wesselmann - 1:08:46
16. Meike Hoffmeister - 1:08:51

 4. Kölner Triathlon Team 01  57 
11. Eva Sax - 1:08:00
21. Isabelle Antalffy - 1:09:25
25. Karoline Koeppel - 1:10:20

 5. KOMET Team TV Lemgo II  58 
 9. Yvonne Coenen - 1:07:38
20. Caroline Kemper - 1:09:22
29. Kim Eickmeier - 1:11:33

 6. 1.Tri Club Paderborn  67 
 4. Katrin Hollendung - 1:05:43
26. Sonja Hissmann - 1:11:13
37. Kerstin Kleinehans - 1:12:12

 7. RWE Starlight Team Essen  73 
 5. Katja Rengers - 1:05:47
12. Petra Hüging - 1:08:16
56. Sabine Fischer - 1:15:45

 8. ASV Köln II  86 
13. Kerstin Würges - 1:08:34
34. Astrid Lenz - 1:11:54
39. Astrid Minor - 1:12:30

 9. Brander SV-Tri Team  99 
18. Laurie Van Isacker - 1:09:16
35. Andrea Meerten - 1:12:10
46. Jennifer Ganser - 1:13:52

10. SG Tristar Oelde/Tri Team Gütersloh  102 
24. Sarah Simm - 1:10:09
36. Christina Runschke - 1:12:12
42. Sarah Schalkamp - 1:13:03

11. Ute Mückel Triathlon  107 
 2. Katharina Grohmann - 1:04:49
44. Thaddäa Dohmann - 1:13:32
61. Larissa Bergtold - 1:16:42
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8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011
Mannschaftsergebnisliste  -  Regionalliga Frauen   600 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯12. Tri Team TG Lage  129 
 7. Kerstin Nottebrock - 1:07:04
51. Vanessa Mucha - 1:14:10
71. Monika Körner-Downes - 1:20:00

13. SG Mettmann / TuS Breitscheid  130 
32. Katja Lindner - 1:11:47
45. Meike Polanz - 1:13:41
53. Nina Vogelsang - 1:14:45

14. W + F Münster II  133 
23. Iris Elkmann - 1:09:43
31. Birgitt Kleimann - 1:11:36
79. Antje Strohmeier - 1:31:41

15. PV Triathlon Witten III  139 
19. Anke Libuda - 1:09:17
52. Marlies Steffen - 1:14:36
68. Heike Hasenclever - 1:19:15

16. Freie Schwimmer Düsseldorf  144 
27. Barbara Kömen - 1:11:15
58. Sonja Kenneweg - 1:16:06
59. Julia Sawatzki - 1:16:13

17. RC Sorpesee Tri Team  146 
28. Anja Schmidt - 1:11:19
41. Anke Gerling - 1:12:53
77. Sabrina Tigges - 1:22:44

18. Tri Minators Voerde  151 
30. Karo Dominiak - 1:11:34
57. Clara Berger - 1:15:50
64. Melanie Dincklage - 1:17:11

19. SG Tri Power Rhein Sieg  154 
38. Anne Schönauer - 1:12:18
54. Annika Durst - 1:15:12
62. Katharina Kermelk - 1:16:43

19. Triathlon Team Ratingen 08  154 
33. Svenja Bock - 1:11:49
48. Fabiola Gerpott - 1:13:57
73. Christina Kronauer - 1:21:14

21. Tri Club Wuppertal  161 
22. Katrin Preuß - 1:09:32
67. Anna-Maria Zimnol - 1:19:06
72. Sabine Lattau - 1:20:36

22. Rückenwind Dortmund II  162 
47. Sonja Kummerer - 1:13:54
49. Mirjam Holbach - 1:13:59
66. Carina Huhn - 1:18:09
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8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011
Mannschaftsergebnisliste  -  Regionalliga Frauen   600 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯23. ASV Köln III  163 
43. Dunja Hauser - 1:13:16
50. Sonja Erdmann - 1:14:07
70. Katharina Syring - 1:19:42

24. SC Aquarius Löhne  175 
40. Gabi Kleinschmidt - 1:12:35
60. Christina Wegener - 1:16:38
75. Yvonne Claßen - 1:22:02

25. Soester Tri Team  196 
55. Judith Westemeier - 1:15:38
65. Anja Schwidtal - 1:17:41
76. Sabine Ebel-Mess - 1:22:35

26. TSVE Active Team Bielefeld III  210 
63. Lisa Hamker - 1:17:01
69. Diane Kirchhoff - 1:19:32
78. Catrin Recker - 1:22:48

27. PSV Brühl  235 
74. Claudia Schmitz - 1:21:36
80. Jennifer Menzel - 1:33:30
81. Gitte Corzilius - 1:43:57
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8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Volksdistanz   600 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  88   1. Krietenstein, Sascha   1. M 35 Tri-4-Fun SVKT 58:27 11:09 29:57 17:22
  57   2. Schwarz, Stefan   1. M 30 ESV Eintracht Hameln 59:14
  29   3. Müller, Hagen   1. M 20 AFUH 1:00:46 12:48 28:45 19:13
  90   4. Funken, Jens   2. M 35 Tri-4-Fun SVKT 1:01:04 10:18 32:38 18:08
  66   5. Minke, Sebastian   2. M 30 ASC Rosellen/Neuss 1:01:18 13:03 30:22 17:53
 140   6. Nickel, Thomas   1. M 45 TSVE 1890 Bielefeld 1:01:33 11:44 31:43 18:06
 147   7. Bünte, Fritz   2. M 45 Volldampf Clarholz 1:02:40 11:39 30:58 20:03
  82   8. Petri, Gerald   3. M 35 PV-Triathlon Witten 1:03:31 10:43 32:34 20:15
 227   9. Nikulla, Ulrich   1. M 55 Tri-Team TG Lage 1:03:42 12:45 31:23 19:34
  80  10. Kuhn, Thorsten   4. M 35 TSG Burg Gretesch 1:03:50 11:19 32:10 20:21
  52  11. Krauße, Alexander   3. M 30 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:04:05 11:55 31:31 20:39
  64  12. Wallmeier, Marius   4. M 30 TSVE 1890 Bielefeld 1:04:21 11:18 30:59 22:04
  33  13. Sternberg, Michael   2. M 20 1. Tri-Club Paderborn 1:04:45 13:10 30:56 20:39
 121  14. Kästner, Stephan   1. M 40 Tri Team Lage 1:04:58 11:48 31:48 21:22
 157  15. Jakisch, Thomas   3. M 45 WSU-Tri Team Warendorf 1:05:03 12:14 31:19 21:29
  48  16. Feldevert, Christian   3. M 20 Kette links 1:05:31 14:56 31:21 19:13
  35  17. Wedlich, Tristan   4. M 20 Triathlon Team Witten 1:05:58 11:54 33:20 20:44
 148  18. Ullenbrock, Manfred   4. M 45 1. Tri Team Gütersloh GTV 1:06:01 13:33 33:41 18:47
 160  19. Hasler, Uwe   5. M 45 1. Tri Team Gütersloh GTV 1:06:06 13:02 31:24 21:40
  49  20. Worm, Daniel   5. M 30 1:06:08 13:43 33:32 18:54
  93  21. Remke, Tobias   5. M 35 WSU-Tri Team Warendorf 1:06:09 14:12 31:34 20:23
  84  22. Schoppa, Kamil   6. M 35 1:06:30 13:13 32:57 20:20
 127  23. Scheidle, Dirk   2. M 40 Tri-Team Selm 1:06:41 13:16 33:21 20:04
  97  24. Krause, Holger   7. M 35 TSVE 1890 Bielefeld 1:06:43 14:34 32:56 19:14
 216  25. Vollmer, Heinz   1. M 50 1. Tri-Club Paderborn 1:06:45 14:11 32:11 20:23
   4  26. Maier, Jonas   1. M JU 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:06:59 12:03 32:16 22:40
  50  27. Mendorf, Matthias   6. M 30 Tri-Geckos Dortmund 1:07:18 13:08 33:54 20:16
 144  28. Miley, Jörg   6. M 45 SC Aquarius Löhne 1:07:22 16:49 31:27 19:06
 120  29. Leuteritz, Kay   3. M 40 LC Solbad Ravensberg 1:07:31 14:24 34:12 18:54
 283  30. Lewanzik, Georg   2. M 55 Spvg Steinhagen 1:07:58 12:39 33:48 21:31
 168  31. Lükermann, Till   1. M JA Tri Team TG Lage 1:08:10 11:31 33:31 23:07
  44  32. Thiessen, Eduard   5. M 20 SFK 1:08:13 10:56 34:46 22:31
 155  33. Leising, Wilhelm   7. M 45 TSVE 1890 Bielefeld 1:08:14
 139  34. Loermann, Bernhard   8. M 45 LG Volldampf Clarholz 1:08:24 14:02 33:54 20:28
 213  35. Reckendrees, Johannes   2. M 50 Trispeed Marienfeld 1:08:52 14:04 32:39 22:08
  58  36. Leppersjohann, Frank   7. M 30 LG LFL 1:08:56 14:21 33:19 21:16
  53  37. Buchwald, Daniel   8. M 30 TSVE 1890 Bielefeld 1:09:00 12:23 34:49 21:48
   8  38. Fröhleke, Jonas   2. M JU 1:09:07 10:53 34:57 23:17
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8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Volksdistanz   600 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  91  39. Wiese, Karsten   8. M 35 currimus e.V. 1:09:25 13:31 33:39 22:15
 206  40. Dingerdissen, Thomas   3. M 50 John Guest GmbH 1:09:27 15:19 32:26 21:42
  34  41. Brune, Frederik   6. M 20 AFUH 1:09:49 14:27 33:03 22:19
 209  42. Schneider, Ludwig   4. M 50 Recklinghausen 1:09:51 14:14 34:04 21:32
  98  43. Baggeroer, Christian   9. M 35 WSU-Tri Team Warendorf 1:09:59 13:21 34:03 22:34
  41  44. Zipter, Jan-Alrik   7. M 20 Verl 1:10:04 14:32 34:18 21:13
 228  45. Raab, Wolfgang   3. M 55 TSVE 1890 Bielefeld 1:10:05 15:40 33:41 20:45
  77  46. Prott, Bertold  10. M 35 Tri-Team Selm 1:10:15 13:48 34:12 22:15
  19  47. Gruttmann, Alexander   8. M 20 TuS Peckelsheim 1:10:19 13:34 35:04 21:41
 291  48. Rarbach, Maximilian   2. M JA TSVE 1890 Bielefeld 1:10:29 13:34 36:35 20:20
  37  49. Walter, Tino   9. M 20 Paderborn 1:10:47 15:27 32:36 22:44
  42  50. Thiesbrummel, André  10. M 20 1:11:11 14:40 34:30 22:01
  69  51. Passekel, Jens   9. M 30 TSVE 1890 Bielefeld 1:11:30 14:56 35:49 20:45
  59  52. Bitter, Thomas  10. M 30 DLRG Oerlinghausen 1:11:50 14:10 32:54 24:46
 153  53. Hemsing, Hermann   9. M 45 TVE Greven Triathlon 1:12:01 14:19 33:33 24:08
  22  54. Zwiessler, Oli  11. M 20 Trifinish Münster 1:12:06 13:29 35:27 23:10
 204  55. Schumacher, Ulrich   5. M 50 SV Brackwede 1:12:10 15:18 36:13 20:39
   1  56. Schulte, Felix   3. M JA SSC 90 Schloß-Holte Stuke 1:12:21 10:20 35:28 26:34
 132  57. Tebrün, Jürgen   4. M 40 Tri-Geckos Dortmund 1:12:31 12:00 32:39 27:52
  86  58. Kinkaid, Paul  11. M 35 BA(G) Cycling 1:12:42 14:30 34:38 23:33
 130  59. Herrfurth, Jörgi   5. M 40 TUS 59 Hamm 1:12:55 15:15 34:55 22:45
 161  60. Floer, Hans-Joachim  10. M 45 LG Burg Wiedenbrück 1:13:04 15:15 36:00 21:48
  81  61. Hansen, Jan  12. M 35 TSVE 1890 Bielefeld 1:13:06 14:58 37:02 21:06
  65  62. Reckmann, Fabian  11. M 30 TSVE 1890 Bielefeld 1:13:10 15:28 35:50 21:52
  11  63. Nimz, Harry  12. M 20 1:13:23 15:47 35:49 21:47
 129  64. Lüke, Thomas   6. M 40 SSC 90 Schloß-Holte Stuke 1:13:24 13:23 35:44 24:18
  92  65. Lischka, Christian  13. M 35 WSU-Tri Team Warendorf 1:13:26 16:57 34:40 21:48
 211  66. Schulz, Christian R.   6. M 50 TSVE 1890 Bielefeld 1:13:27 13:49 36:23 23:15
 231  67. Kubarth, Eduard   1. M 60 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:13:28 14:28 36:13 22:48
 105  68. Berenbrinker, Peter   7. M 40 Preußen Verl 1:13:34 14:00 35:36 23:58
 116  69. Lauströer, Robert   8. M 40 1. Tri-Club Paderborn 1:13:47 14:52 36:40 22:14
  24  70. Mester, Alexander  13. M 20 Die PAPAS 1:13:53 14:49 35:50 23:13
 143  71. Korzonnek, Jörg  11. M 45 RC Endspurt Herford 1:14:03 16:14 35:28 22:21
  20  72. Katz, Marcel  14. M 20 1:14:03 16:52 34:52 22:20
 113  73. Degenhardt, Florian   9. M 40 1:14:06 14:30 34:34 25:02
  17  74. Fiedler, Christian  15. M 20 1:14:13 18:38 32:19 23:17
 111  75. Stammen, Cathrin  10. M 40 Hagen 1:14:26 15:24 35:12 23:51
 145  76. Doliganski, Oliver  12. M 45 team-paulaner-ahlen 1:14:40 16:00 35:34 23:07
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8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Volksdistanz   600 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  18  77. Horstmann, Jan  16. M 20 Bielefeld 1:14:45 14:59 34:02 25:44
  99  78. Fügenschuh, Marco  11. M 40 1:14:48 15:54 35:42 23:12
 102  79. Machner, Hermann  12. M 40 Markt 2000 1:14:52 16:58 36:24 21:30
 159  80. Van Westen, Andreas  13. M 45 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:14:53 17:22 34:40 22:51
 221  81. Böhne-Hasenclever, Reinhard   4. M 55 PV-Triathlon Witten 1:14:54 14:58 33:41 26:15
 158  82. Strothmann, Olaf  14. M 45 LC Solbad Ravensberg 1:14:58 16:39 34:59 23:19
 142  83. Sedey, Uwe  15. M 45 Tri-Team Selm 1:15:10 13:06 36:50 25:14
 117  84. Rodehutskors, Rene  13. M 40 1:15:18 16:56 35:03 23:19
 131  85. Schumacher, Ralf  14. M 40 TSR 1:15:22 15:18 36:04 24:01
  62  86. Macioßek, Mike  12. M 30 TuRa Elsen 1:15:23 15:14 35:15 24:55
  23  87. Stey, Sebastian  17. M 20 Die PAPAS 1:15:40 15:08 36:26 24:05
 229  88. Klitzke, Jürgen   2. M 60 Steinhagen 1:15:42 18:03 34:45 22:54
 202  89. Schmitz, Konrad   7. M 50 PSV Brühl Triathlon Team 1:16:10 17:06 35:00 24:04
 207  90. Runschke, Wolfgang   8. M 50 LG Burg Wiedenbrück 1:16:11
 112  91. Pante, Holger  15. M 40 LG Oerlinghausen 1:16:30 16:58 36:33 22:59
 220  92. Pleuler, Jürgen   5. M 55 LG Oerlinghausen 1:16:34 15:10 35:46 25:37
 205  93. Kirst, Thomas   9. M 50 1. Tri Team Gütersloh GTV 1:16:45 16:43 36:24 23:38
  71  94. Hinse, Torsten  14. M 35 1:16:47 14:14 35:52 26:41
 172  95. Barmeyer, Volker  16. M 40 Borgholzhausen 1:16:58 15:44 35:37 25:38
 222  96. Schnieder, Christian   6. M 55 DLRG Rheda-Wiedenbrück 1:17:10 15:42 38:08 23:20
 212  97. Wolke, Peter  10. M 50 LC Wiedenbrück 1:17:10 16:03 36:09 24:58
  43  98. Teutrine, Philipp  18. M 20 1:17:12 17:03 33:55 26:14
  16  99. Lübbers, Frederik  19. M 20 1:17:25 17:32 35:22 24:31
  28 100. Kunstmann, Christopher  20. M 20 1:17:26 17:49 36:30 23:06
 166 101. Hornberg, Hans-Peter  16. M 45 TV Verl 1:17:26 17:11 36:27 23:48
  26 102. Mayer, Alexander  21. M 20 Die PAPAS 1:17:33 17:33 37:04 22:56
  95 103. Barduna, Markus  15. M 35 Borussia Dortmund 1:17:34 15:26 36:41 25:27
 149 104. Döding, Stefan  17. M 45 1:17:42 15:42 36:54 25:06
 154 105. Ballay, Thomas  18. M 45 Lauffeuer Paderborn 1:17:50 17:35 35:06 25:09
  85 106. Jung, Alexander  16. M 35 1:18:25 16:38 36:56 24:51
 122 107. Adolph-Richter, Thomas  17. M 40 Rookie 2011 1:18:36 17:12 37:34 23:49
 141 108. Linnemannstöns, Jürgem  19. M 45 LC Wiedenbrück 1:18:51 17:24 36:01 25:26
 152 109. Reitemeyer, Armin  20. M 45 Tri-Team Selm 1:18:59 16:10 37:09 25:40
 201 110. Czerwinski, Martin  11. M 50 Crazy Runners Rietberg 1:19:04 17:33 37:05 24:26
 133 111. Jakuschona, Karsten  18. M 40 1:19:04 16:37 35:06 27:22
  56 112. Viebahn, Jan  13. M 30 1:19:07 20:44 38:18 20:05
 107 113. Bernzen, Klaus  19. M 40 Beckhoff Racing Team 1:20:35 16:35 35:03 28:57
 284 114. Kanzok, Manfred   3. M 60 1:20:43 16:27 38:49 25:27
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SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 162 115. Finkeldey, Detlef  21. M 45 TUS Eintracht Bielefeld 1:20:48 20:29 38:37 21:42
  31 116. Lindemeier, Michael  22. M 20 1:21:07 17:51 38:06 25:10
 123 117. Thielemann, Frank  20. M 40 Salzkotten 1:21:08 18:07 38:08 24:54
  73 118. Milz, Jochen  17. M 35 1:21:12 19:19 37:18 24:35
 230 119. Sonnborn, Arno   4. M 60 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:21:14 21:24 37:19 22:31
 165 120. Ehnis, Thomas  22. M 45 SKM 1:21:14 17:06 34:48 29:20
 109 121. Metzner, Frank  21. M 40 DLRG Oerlinghausen 1:21:33 15:07 37:17 29:09
 167 122. Schubert, Jürgen  22. M 40 LC Wiedenbrück 1:21:42 19:51 37:36 24:14
  36 123. Neumann, Carl  23. M 20 SFK 1:21:52 18:28 38:53 24:31
   5 124. Kauth, Christopher   3. M JU Spvg Steinhagen 1:22:14 18:02 38:13 25:58
  15 125. Hauf, Andreas  24. M 20 Newgatestreet 76 1:22:43 20:32 37:06 25:04
 115 126. Buescher, Andreas  23. M 40 Salzkotten 1:22:48 18:23 37:02 27:23
 225 127. Schiewer, Volker   7. M 55 uniRenner 1:22:52 22:00 36:29 24:23
 224 128. Kucharski, Franz-Joseph   8. M 55 Gütersloh 1:22:56 20:04 34:57 27:55
  89 129. Oelmann, Thomas  18. M 35 A.R. Gedenken 1:23:01 18:55 38:24 25:41
  72 130. Zinnen, Christoph  19. M 35 BTB-Aachen Handball 1:23:32 18:37 36:58 27:57
 223 131. Belz, Achim   9. M 55 Gymnasium Delbrück 1:24:26 18:51 39:50 25:45
  74 132. Königs, Jan  20. M 35 1:24:27 17:08 38:43 28:36
 217 133. Martensen, Ralf  10. M 55 tri-times-rheda 1:24:48 18:36 39:44 26:28
  38 134. Lehmann, David  25. M 20 AFUH 1:24:49 17:20 38:19 29:10
 163 135. Wicknig, Roland  23. M 45 twinracers 1:25:04 19:30 40:36 24:58
 218 136. Schlüter, Bernhard  11. M 55 SV Germania Westerwiehe 1:25:18 21:29 38:06 25:43
 219 137. Kluth, Heinz-Jürgen  12. M 55 1:26:12 16:55 40:24 28:52
 124 138. Niemeier, Frank  24. M 40 Tri.-Köche-Team OWL.de 1:26:27 16:46 37:48 31:53
  54 139. Allerdings, Arthur  14. M 30 SFK 1:26:37 18:08 42:39 25:50
 134 140. Cordsmeier, Martin  25. M 40 1:26:51 18:30 36:19 32:02
 286 141. Krefft, Lukas   4. M JU Starthilfe Recklinghausen 1:26:56 21:54 37:38 27:24
 208 142. Mayer, Klaus-Peter  12. M 50 Die PAPAS 1:27:03 19:27 40:05 27:32
 214 143. Kraft, Erich  13. M 50 Viktoria Rietberg 1:27:46 20:10 40:34 27:02
  83 144. Appl, Markus  21. M 35 Schützengilde Verl 1:27:57 18:27 38:39 30:51
 103 145. Bushuven, Dennis  26. M 40 TV Jahn Oelde 1:28:04 21:03 42:03 24:58
 101 146. Koch, Torsten  27. M 40 Salzkotten 1:28:14 20:27 40:08 27:39
 236 147. Rottmann, Ernst   1. M 65 TG Lage 1:29:26 23:24 39:44 26:18
  96 148. Müller, Jörg  22. M 35 TV Verl Handball 1:29:36 19:11 39:04 31:21
  60 149. Gottwald, Lars  15. M 30 TV Verl Handball 1:30:12 19:04 35:08 36:01
 150 150. Landwehr, Frank  24. M 45 DJK Gütersloh 1:31:24 20:48 41:53 28:43
 135 151. Hantke, Holger  28. M 40 Team Osterloh 1:31:25 18:35 40:11 32:39
  87 152. Augst, René  23. M 35 1:32:32 19:07 43:45 29:41
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8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Volksdistanz   600 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 104 153. Lemkau, Gerrit  29. M 40 Deutscher Bumerang Club 1:32:56 24:22 39:33 29:01
 164 154. Erdmann, Dirk  25. M 45 TSVE 1890 Bielefeld 1:34:34 23:16 42:57 28:22
 119 155. Christow, Itzko  30. M 40 DAV 1:35:31 24:00 41:26 30:05
  94 156. Altmiks, Christoph  24. M 35 Bolzano 1:35:53 21:27 45:38 28:49
 137 157. Hackel, Steffen  26. M 45 Team Hackel 1:37:45 17:10 40:57 39:38
 235 158. Jedamski, Bernhard   2. M 65 TSVE 1890 Bielefeld 1:37:58 22:39 42:03 33:16
 126 159. Kluck, Thomas  31. M 40 Tri-Köche-Team OWL.de 1:40:02 20:13 40:36 39:12
 289 160. Letzig, Jens  25. M 35 Starthilfe Recklinghausen 1:40:12 21:09 45:30 33:33
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8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Volksdistanz   600 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 245   1. Pickhardt, Nadine   1. W 20 Triathlon Team Witten 1:08:49 10:58 35:14 22:37
 263   2. Terstesse, Stefanie   1. W 35 TSVE 1890 Bielefeld 1:09:27 11:59 35:15 22:13
 290   3. Schillings, Stefanie   1. W 30 TRC Essen 84 1:10:08 13:44 33:14 23:09
 244   4. Gunnemann, Ulrike   2. W 20 TUS 59 Hamm 1:11:51 15:41 34:27 21:43
 247   5. Hautt, Lena   3. W 20 Tri Michel 1:12:56 11:46 37:27 23:43
 260   6. Meyer, Tina   2. W 35 Tri-4-Fun SVKT 1:12:59 13:13 34:37 25:10
 269   7. Engel-Majer, Hilke   1. W 40 Physiotherapie Werther 1:13:09 15:16 34:33 23:20
 250   8. Warneke, Nina   4. W 20 Wasserfreunde Bielefeld 1:14:29 11:05 37:42 25:42
 251   9. Warneke, Lena   5. W 20 Wasserfreunde Bielefeld 1:15:05 12:18 38:08 24:39
 257  10. Buttifant, Pam   2. W 30 Army 1:15:32 14:24 37:12 23:56
 254  11. Hagen, Kerstin   3. W 30 1. Tri-Club Paderborn 1:15:54 14:43 37:09 24:02
 274  12. Linnemannstöns, Anja   1. W 45 LC Wiedenbrück 1:15:58 16:39 36:52 22:27
 169  13. Doelwes, Nicole   3. W 35 TV Verl 1:16:43 14:04 38:47 23:52
 275  14. Reimering, Claudia   2. W 45 Gütersloh 1:17:19 17:25 38:00 21:53
 272  15. Lilje, Nicola   3. W 45 Tri-4-Fun SVKT 1:17:59 13:04 35:41 29:14
 252  16. Schmidt, Jill   4. W 30 1:19:35 17:42 38:02 23:50
 285  17. Guntermann, Monika   2. W 40 1:20:06 18:22 37:06 24:38
 248  18. Diekmann, Sandra   6. W 20 1:20:28 14:58 38:48 26:42
 273  19. Rimpler, Cornelia   4. W 45 Team Erdinger Alkoholfrei 1:20:41 15:47 38:33 26:21
 261  20. Schmand-Hannemann, Bianca   4. W 35 1:21:08 15:36 39:13 26:19
 268  21. Mense, Andrea   3. W 40 Herzebrock 1:21:17 14:56 37:55 28:26
 253  22. De Ruiter, Laura   5. W 30 1:22:09 16:00 40:02 26:07
 266  23. Nübel, Heike   4. W 40 1. Tri-Club Paderborn 1:22:12 17:51 39:43 24:39
 262  24. Harting, Heike   5. W 35 1:23:07 18:12 36:49 28:06
 281  25. Landwehr, Lioba   1. W 50 Sf Sennestadt 1:23:12 17:11 39:20 26:42
 171  26. Althage, Margit   5. W 40 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:23:21 17:13 39:07 27:01
 264  27. Blomeier, Kerstin   6. W 40 1:23:22 18:52 40:44 23:46
 276  28. Hemsing, Maria   5. W 45 TVE Greven Triathlon 1:24:47 16:45 41:41 26:22
 282  29. Altgel, Myriam   6. W 45 Trispeed Marienfeld 1:25:08 17:52 39:53 27:23
 238  30. Schäfer, Christina   7. W 20 1:26:18 18:50 40:10 27:18
 170  31. Herzog, Heike   7. W 40 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:26:34 16:46 42:42 27:05
 240  32. Lohmann, Inga   8. W 20 Die faulen Socken 1:26:51 16:43 40:33 29:35
 239  33. Mayer, Anna-Catharina   9. W 20 Muy Listo 1:31:28 18:54 43:04 29:30
 277  34. Pankow, Regina   7. W 45 1:32:29 18:45 43:09 30:35
 280  35. Flesken, Dagmar   2. W 50 Post SV Gütersloh 1:38:27 20:14 47:41 30:32
 287  36. Penzel, Stephi  10. W 20 Starthilfe Recklinghausen 1:40:12 21:10 42:40 36:22
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8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Volks-Staffel   600 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 464   1. Herz, Arthur   1. STAF LG Burg 1:00:07 11:24 31:43 17:01

Janta, Claudia  -  Glomm, Gregor

 467   2. Könighaus, Corinna   2. STAF Happy Hour 1:00:42 11:57 31:08 17:37
Berheide, Oliver  -  Höner, Roger

 477   3. Strüve, Tobias   3. STAF Milfhunter 1:01:56
Felscher, Christian  -  Strüve, Julian

 465   4. Hörster, Michael   4. STAF Generation Mix 1:02:11 09:36 33:09 19:25
Schirmer, Kai  -  Hörster, Luca

 466   5. Klawitter, Markus   5. STAF Der Kli Kla Klawitter Bus 1:03:19 08:59 38:28 15:52
Schröder, Britta  -  Schlangenotto, Frank

 479   6. Stückerjürgen, Karl-Heinz   6. STAF Die Dreitakter 1:03:29 12:08 33:12 18:09
Nell, Mathias  -  Henkenjohann, Janina

 488   7. Jazbec, Tobias   7. STAF Klatschonkelz 1:03:57 13:33 34:09 16:15
Kerwien, Torsten  -  Hatzfeld, Markus

 491   8. Wentzlaff, Anke   8. STAF Team Hotel Papenbreer 1:04:09 13:46 32:56 17:26
Lauströer, Volker  -  Erlei, Ingo

 476   9. Spießhöfer, Jens   9. STAF Abpflug 1:04:28 12:16 32:53 19:19
Radke, Nils  -  Pflug, Marc

 492  10. Pape, Jochen  10. STAF DLRG Verl 1:04:50 10:58 34:24 19:28
Schröder, Richard  -  Stabolepszy, Marc

 489  11. Martin, Yannick  11. STAF Biedermann´s Erben 1:06:25 10:25 32:15 23:45
Schlüssler, Joel  -  Vorwerk, Arthur

 470  12. Masur, Gisela  12. STAF Simply the best! 1:06:43
Kleinehans, Annika  -  Walhorn, Christoph

 463  13. Henkenjohann, Robert  13. STAF Henkenjohann Industrie-El 1:08:30 13:33 33:30 21:27
Zeunert, Michael  -  Heinzelmann, Andreas

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - Tel.: 0175-2722301



8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Volks-Staffel   600 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 493  14. Brakel, Jens  14. STAF Der Rote Retter&Friends 1:09:34 12:19 37:44 19:31

Brakel, Andrew  -  Blomberg, Sebastian

 473  15. Röding, Oliver  15. STAF Vorletzter 1:09:46 13:54 34:40 21:12
Wimmelmeier, Andreas  -  Wimmelmeier, Norbert

 454  16. Barth, Ramon  16. STAF Team Nimmersatt 1:10:18 11:54 38:12 20:11
Blanke, Astrid  -  Golz, Michael

 481  17. Voßhans, Robert  17. STAF New Kids 1:10:50 14:45 36:09 19:56
Tigges, Jonas  -  Hermjohannknecht, Johannes

 460  18. Fischer, Udo  18. STAF SCW Oldies 1:10:53 13:34 36:50 20:29
Goldkuhle, Christian  -  Schniedermann, Axel

 455  19. Bollkemper, Jochen  19. STAF Dr Oetker 1:11:34 14:44 35:32 21:18
Altenbernd, Axel  -  Otto, Andreas

 475  20. Schubert, Stephanie  20. STAF Die Salat-Raketen 1:12:22 13:48 34:36 23:58
Hermneuwöhner, Frank  -  Schweda, Thomas

 456  21. Böwingloh, Daniel  21. STAF DLRG Jugend 1:13:00 11:06 42:34 19:19
Wiesbrock, Dennis  -  Wittke, Marius

 461  22. Hansmeier, Georg  22. STAF Team Tastkopf 1:14:50 14:21 39:35 20:54
Dirk, Otterpohl  -  Simret, Tesfalem

 480  23. Venkord, Jill  23. STAF Cool Runnings 2 1:14:55 12:27 37:07 25:21
Von Gradowski, Thomas  -  Säger, Julia

 453  24. Berkemeier, Marion  24. STAF Team Berkemeier 1:14:58 16:47 32:15 25:56
Berkemeier, Thomas  -  Berkemeier, Mareike

 451  25. Balsfulland, Klaus  25. STAF Das Kloppo Team 1:16:06 14:27 37:36 24:03
Heitmeier, Andre  -  Kellner, Markus

 459  26. Filbrich, Klaus  26. STAF Kilometer-Jäger Hamm 1:16:18 14:49 39:40 21:48
Närdemann, Dieter  -  Dietz, Ralf
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8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Volks-Staffel   600 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 471  27. Polkläsener, Andreas  27. STAF TJA 1:16:36 17:17 36:38 22:41

Gievers, Jürgen  -  Wewer, Thorsten

 483  28. Frenz, Marvin  28. STAF SC Verl II Team 1 1:17:26 16:36 43:02 17:48
Karaarslan, Mo  -  Linstromberg, Gian-Luca

 458  29. Enskat, Sabine  29. STAF Die laufenden Sterne 1:17:56 13:40 38:56 25:20
Sielemann, Ulrike  -  Schmolke, Heike

 484  30. Schleuning, Viktor  30. STAF SC Verl II Team 2 1:18:00 16:04 43:38 18:18
Bröskamp, Viktor  -  Frei, Frei

 478  31. Strüve, Philipp  31. STAF Starkes Duo 1:18:00 13:35 41:00 23:26
Strüve, Philipp  -  Pillich, Ramona

 469  32. Kupilas, Melanie  32. STAF MuY Listo 1:18:22 16:25 37:26 24:31
Lucius, Christoph  -  Henkenjohann, Philipp

 487  33. Diekotto, Martin  33. STAF SC Verl II Team 5 1:18:54 17:27 39:14 22:13
Vobejda, Felix  -  Belov, Aleksei

 457  34. Dessloch, Andreas  34. STAF LLL Lauflust Liemke 1:19:01 14:31 41:08 23:21
Turow-Gaszczak, Michaela  -  Köhler, Kathrin

 468  35. Koors, Uwe  35. STAF Handballfreundeskreis Ver 1:21:51 17:48 38:06 25:57
Guntermann, Andreas  -  Illies, Reinhard

 486  36. D'angelo, Luca  36. STAF SC Verl II Team 4 1:22:08 19:58 42:55 19:15
Özel, Mo  -  Brummel, Marius

 490  37. Böddeker, Tanja  37. STAF Böwi 1:24:13 18:18 41:16 24:39
Wierum, Astrid  -  Böddeker, Michael

 485  38. Wollny, Jens  38. STAF SC Verl II Team 3 1:24:57 22:24 39:27 23:06
Koz, Attila  -  Hauser, Tilo

 482  39. Zenker, Stefan  39. STAF Die Nitzers 1:25:12 17:34 42:47 24:51
Engelmeier, Andreas  -  Kordbarlag, Olaf
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8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Volks-Staffel   600 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 452  40. Becker, Jan-Hendrik  40. STAF Cool Runnings 1 1:26:47 15:28 42:42 28:38

Trenner, Bernd  -  Kortyla, Anne

 474  41. Salzseiler, Robert  41. STAF Dabei sein ist alles 1:29:19 20:36 43:32 25:11
Schröter, Ronny  -  Balog, Tibor

 462   2. Hasler, Rachel   0. STAF Tri-Teen disq. 11:56 20:16 25:51
Matzeik, Nadine  -  Schlegel, Arthur
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8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Schüler   200 m / 10 km / 2,5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 616  10. Rothacker, Lilli   1. W SA TV Lemgo 39:02 07:04 21:34 10:24
 619   5. Rarbach, Jonas   1. M SA TSVE 1890 Bielefeld 37:08 07:08 20:43 09:17
 603   8. Jakuschona, Nick   2. M SA RSV Gütersloh 38:51 07:54 20:07 10:50
 601   9. Altgeld, Darius   3. M SA Tri Star Oelde 38:53 07:14 21:30 10:09
 604  11. Claßen, Lars Eric   4. M SA SC Aquarius Löhne 41:00 07:55 21:24 11:41
 602  16. Köhler, Jannik   5. M SA RS SHS 46:46 08:30 25:18 12:59
 615   6. Kellner, Leonie   1. W JB LC Paderborn 37:29 06:34 20:15 10:40
 617  13. Rothacker, Noa   2. W JB TV Lemgo 43:18 07:38 24:32 11:09
 618  17. Husmann, Janine   3. W JB Starthilfe Recklinghausen 1:04:59 15:58 26:14 22:47
 609   1. Hackel, Tom   1. M JB Team Hackel 35:45 06:38 18:55 10:11
 610   2. Stockhecke, Manuel   2. M JB TSV Amshausen 36:16 07:32 19:18 09:26
 612   3. Fischer, Jannik   3. M JB RS SHS 36:17 07:59 18:52 09:26
 613   4. Halle, Jonas   4. M JB 37:06 07:15 19:37 10:13
 607   7. Loose, Tom   5. M JB TSVE 1890 Bielefeld 37:59 07:06 20:17 10:36
 614  12. Brock, Lukas   6. M JB RS SHS 42:00 08:37 22:22 11:01
 606  14. Ewerdwalbesloh, Fabian   7. M JB RS SHS 44:09 08:27 21:28 14:14
 605  15. Rottmann, Rainer   8. M JB TG Lage 45:07 08:27 23:41 12:59
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8. Triathlon Verl 2011  -  17. Juli 2011   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Kindertriathlon

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 670   4. ?, ?   1. M ? 10:35 02:31 06:03 02:01
 660   5. Kellner, Janne   1. W SC Bad Lippspringe 10:47 02:18 05:53 02:36
 666   6. Terstesse, Luca Madlen   2. W SC TSVE 1890 Bielefeld 10:51 02:35 05:50 02:27
 663   9. Meiertokrax, Lea   3. W SC 12:10 03:28 06:06 02:35
 658  10. Kellner, Vivien   4. W SC 12:27 03:20 06:12 02:54
 661  13. Lammers, Regina   5. W SC TUS Freckenhorst 13:16 04:06 06:37 02:32
 655  14. Ernst, Frauke   6. W SC SV Hederborn Upsprunge 13:21 03:56 06:52 02:34
 652  15. Doelwes, Marit   7. W SC TV Verl 13:26 03:43 07:06 02:37
 667  16. Barduna, Pia   8. W SC DLRG Verl 13:43 04:06 06:37 03:00
 653  17. Dölwes, Jeanne   9. W SC TV Verl 13:52 03:45 06:55 03:13
 657   7. Herzog, Moritz   1. M SC 10:58 02:47 05:53 02:18
 651   8. Beugholt, Marvin   2. M SC LG Oerlinghausen 11:00 03:01 05:42 02:16
 674  11. Nickel, Leon   3. M SC TSVE 1890 Bielefeld 12:57 03:30 06:59 02:29
 664  12. Pinkowski, Marc   4. M SC 13:14 04:17 06:14 02:42
 668   1. Fischer, Melina   1. W SB Realschule SHS 09:02 02:28 04:37 01:56
 654   3. Ernst, Henning   1. M SB SV Hederborn Upsprunge 10:08 02:11 05:31 02:26
 659   2. Kellner, Mats   1. M SA Bad Lippspringe 09:05
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